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FINANCIJSKI PLAN PROJEKTA
2015 GODINA. (INVESTICIJE)

u kunama - tekuće cijene

Stanje investicijskog ciklusa (događaj) Datum Šifra Naziv

Potvrda DIP Proračunski korisnik: OPĆINA ERDUT
Potvrda LD/DPU Općina/grad/županija: OPĆINA ERDUT/NASELJE DALJ/OBŽ
Lokacijska dozvola: Strateški dokument JLP(R)S: PUR, PROSTORNI PLAN
Potvrda IP Glavni program:
Građevinska dozvola Program:
Početak radova: Projekt (investicija):
Izmjena IP Investitor: OPĆINA ERDUT/ EU
Uporabna dozvola
Predaja na  uporabu
Konačni obračun
Prijenos u dugotr. nefinan. imovinu

Proj.uključuje gradnju (DA/NE):

RASHODI ZA INVESTICIJE
Ukupno Izvršeno do Osigurano u proračunu ili Planirano financiranje investicije

2 do 7 tekuće godine Godina n+1 Godina n+2 Godina n+3 Nakon godine n+3

Račun Naziv računa računskog plana 1 2 3 4 5 6 7

ukupna vrijednost investicije 5.043.763 0 0 2.521.882 2.521.881 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
Ukupno rashodi 5.043.763 0 0 2.521.882 2.521.881 0 0 

IZVORI FINANCIRANJA
Ukupno Izvršeno do Osigurano u proračunu ili Planirano financiranje investicije

2 do 7 tekuće godine Godina n+1 Godina n+2 Godina n+3 Nakon godine n+3

Račun Naziv računa računskog plana 1 2 3 4 5 6 7

1.

0 

0 

0 

0 

0 

Ukupno 1. 0 0 0 0 0 0 0 

2.
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i PRORAČUN OPĆINE ERDUT 668.800 334.400 334.400 

0 

0 

REKONSTRUKCIJA I KRAJOBRAZNO 
UREĐENJE TURISTIČKO EKOLOŠKE 

ŠETNICE UZ RIJEKU DUNAV KOD DALJA

Namjena i cilj: izvršiti potpunu rekonstrukciju šetnice uz Dunav kod Dalja u dužini od 2 km, urbano 
opremiti i krajobrazno urediti šetnicu, te na taj način podići turističku ponudu područja.

rebalansu za tekuću godinu n

rebalansu za tekuću godinu n
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IZVORI FINANCIRANJA
Ukupno Izvršeno do Osigurano u proračunu ili Planirano financiranje investicije

2 do 7 tekuće godine Godina n+1 Godina n+2 Godina n+3 Nakon godine n+3

Račun Naziv računa računskog plana 1 2 3 4 5 6 7

rebalansu za tekuću godinu n
2.
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0 

0 

Ukupno 2. 668.800 0 0 334.400 334.400 0 0 

3.

OBŽ 89.467 44.734 44.733 

EUROPSKA UNIJA - fondovi 4.285.496 2.142.748 2.142.748 

0 

0 

Ukupno 3. 4.374.963 0 0 2.187.482 2.187.481 0 0 

4.
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ć
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Ukupno 4. 0 0 0 0 0 0 0 

5.

D
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0 

0 

0 

0 

Ukupno 5. 0 0 0 0 0 0 0 

6.

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Ukupno 6. 0 0 0 0 0 0 0 

7.

0 

0 

0 

0 

Ukupno 7. 0 0 0 0 0 0 0 

IZVORI SVEUKUPNO: 5.043.763 0 0 2.521.882 2.521.881 0 0 

Napomena:

Projekt je nominovan na natječaj IPA III C Regionalna konkurentnost.
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IZVORI FINANCIRANJA
Ukupno Izvršeno do Osigurano u proračunu ili Planirano financiranje investicije

2 do 7 tekuće godine Godina n+1 Godina n+2 Godina n+3 Nakon godine n+3

Račun Naziv računa računskog plana 1 2 3 4 5 6 7

rebalansu za tekuću godinu n

Izradio: Bojana Orsić Datum: 28.08.2014. Odgovorna osoba:
Telefon: 031/590-111 Načelnik Jugoslav Vesić
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